
Uchwała nr 18/235/11/IV 
do Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 28 marca 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Maciejowi Bułkowskiemu Dyrektorowi Departamentu 
Społeczeństwa InformacyjnegoUrzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie do podpisywania aneksu do porozumienia zawartego w dniu 14.12.2010 r. z Partnerami w 
sprawie zapewniania ciągłości pracy, utrzymania i rozwoju systemu Cyfrowy Urząd, będącego 
elektroniczną skrzynka podawczą urzędu. 

 
 Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przyjętego uchwałą Nr X/114/99 z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego – Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania oświadczeń woli w 
imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie podpisywania aneksu do porozumienia zawartego w 
dniu 14.12.2010 r. z Partnerami w sprawie zapewniania ciągłości pracy, utrzymania i rozwoju systemu Cyfrowy 
Urząd, będącego elektroniczną skrzynka podawczą urzędu. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


	Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego – Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie podpisywania aneksu do porozumienia zawartego w dniu 14.12.2010 r. z Partnerami w sprawie zapewniania ciągłości pracy, utrzymania i rozwoju systemu Cyfrowy Urząd, będącego elektroniczną skrzynka podawczą urzędu.

